SERVICO DE OBRAS SOCiIAIS

Sorocaba, 07 de julho de 2020.

PRESTAGCAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - SINTOMAS COVID-19

A
Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestédo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta’ Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JUNHO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
84.521,49(oitenta e quatro mil quinhentos e vinte € um reais e quarenta e

nove centavos).

o Relatorio de Execugéao Financeira - Anexo RP-14
. Relatério de Execug¢ao Financeira - Parte 2 /)
. Of!cio de enc_arnini"'lamento da Prestacgao fie Contas; w{a‘@%‘@g
o Oficio de solicitacao de pagamento do més subsequente; @ﬁcy //
e Relatério de atendidos, refeicoes e atividades; 'g‘eﬁ 7 -
. Relatério de empregados envolvidos no Projeto; M
. Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios; <
o Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;
® Certidao Negativa de débitos Estadual;
3 Certidao Negativa de débitos Federais;
v Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
o Justificativa; "
° Extrato de comprovacao dos pagamentos; ’V’)
° Comprovante de recebimento do recurso do més. P /

" £

A
— o D7

Atenciosamente | A

—MARIO LUIZ PICINI
DIRETOR VICE PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecide com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 103/2020

Sorocaba, 07 de julho de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: JULHO/2020 no valor de: R$
84.521,49(oitenta e quatro mil quinhentos e vinte e um reais e quarenta e nove
centavos) referente a recursos do Termo de Colaboragcdo com o Municipio de
Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente
no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 229221-1
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“—DIRETOR VICE PRESIDENTE
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Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2020/9100
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - SINTOMAS COVID-19

MES: JUNHO/2020

NOME CARGO ADMISSAQO RESCISAO DE CONTRATO
ADILSON DIAS VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
BENEDITO DE SOUZA FERREIRA ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
BRUNA PAEOMA DE SOUZA CARDOZO CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA ENFERMEIRO(a) 12/05/2020 25/06/2020
EZIEL DA SILVA CANDIDO CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
FERNANDA NOVAES BELLO AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020
JEAN MARCOS DE ALMEIDA AUXILIAR ENFERMAGEM 15/05/2020
LUANA FERNANDES AMERICO AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020
LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
LUCY LEIA RODRIGUES ENFERMEIRA-COORDENADO  01/04/2020
MAISA BONEL MARIANO AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020 25/06/2020
MARCIO ALEXANDRE DO NASCIMETNO AUXILIAR ENFERMAGEM 28/06/2020
PAMELA FERNANDA AP. RODRIGUES VIEIRA  CUIDADOR SOCIAL 01/04/2019
ROSE MEIRE DOMINGUES ENFERMEIRO(a) 12/05/2020
SILVANA LOURENCO DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL 12/05/2020
VALTER LUIZ DE SOUZA AUXILIAR ENFERMAGEM 12/05/2020
VANESSA DE SOUZA ENFERMEIRO(a) 12/05/2020

Sorocaba, 07 de julho-de2020.
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./ MARIO LUIZ PICINI
DIRETOR VICE PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNP): 71.864 B05/0001-21

ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370

RESPONSAVEL PELA OSC MARIO LUIZ PICINI

CPF: 430,208 958-54

OBJETO DA PARCLIUA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - SINTOMAS COVID-19
EXERCICIO:2020 COMPETENCIA: JUNHO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
| DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR

TERMO DE COLABORACADIFOMENTO N.° 2020/9100 08/05/2020 05/08/2020 R$ 91.521,49

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 | VALORES REPASSADOS - RS
06/07/2020 RS 84.521,49 06/07/2020 R$ 84.521,49 l

(A) - saLp® bo MES ANTERIOR R$ 35.918,26
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 84.521,49
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 7,56
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)

(E) - TOTAL DE RECURSDS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 120.448,31

P W e ¢ e

{F) - RECURS0S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ =
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (£ +F) R$ 120.448,31

(1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria;
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na Ifurrna abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JUNHO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

J DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALDR APLICADO - R$

Recursos humanos (5) JUNHO 2020 RS 53.683,18

Recursos | s (6) JUNHO 2020 RS -

Medic tos JUNHO 2020 '_RS 1.162,64

Géneros ali ticios JUNHO 2020 RS 4.942,63

Qutros materiais de consumo JUNHO 2020 R$ 1.142,99

Outros servigos de terceiros JUNHO 2020 RS =

Locagdo de iméveis JUNHO 2020 RS =i |

Locagoes d JUNHO 2020 RS =

Utilidades publicas (7) JUNHO 2020 RS -

Combustivel JUNHO 2020 R$ =

Bens e materiais permanentes JUNHO 2020 R$ #

Obras JUNHO 2020 RS - >
Outras despesas JUNHO 2020 RS - Qggkgs'

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 60.931,44 g v~
3

{5} Salarios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet, (8)

Cutras desp apenas mediante autorizagdo prévia. "’,Q‘ ‘§

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO \\‘i&'

(G) TOTAL DE KECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 120.448,31 “

(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS  60.931,44

{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] ) RS 59.516,87

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAC NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 59.516,87 |




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICAC;\O DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
01/06/2020 | 02/06/2020 |DANFE 1418 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.793,90
10/06/2020 | 10/06/2020 |DANFE 1441 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.488,27
22/06/2020 | 22/06/2020 |DANFE 1458 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.660,46
02/06/2020 | 08/06/2020 |DANFE 209 DROGARIA DODA LTDA-EPP MEDICAMENTOS R$ 338,20
29/06/2020 | 30/06/2020 |DANFE 217 DROGARIA DODA LTDA-EPP MEDICAMENTOS R$ 824,44
03/06/2020 | 01/07/2020 |DANFE 1949428 IMPAKTO SIST LIMPEZA E DESC LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 1.142,99
29/05/2020 | 29/05/2020 |T.1000091269 AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 153,30
29/05/2020 | 29/05/2020 |T.1000333709 PMS/FMT-URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 129,80
05/06/2020 | 04/06/2020 |NF 91596 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.105,80
16/06/2020 | 29/06/2020 |TIT. 6260703183 PORTO SEGURO CIA SEGUROS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 232,75
19/06/2020 | ,49/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 ADILSON DIAS VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
19/06/2020 | 19/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 BENEDITO DE SOUZA FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 995,71
19/06/2020 | 19/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 759,38
19/06/2020 19/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.076,82
19/06/2020 19/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 EZIEL DA SILVA CANDIDO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 775,76
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 FERNANDA NOVAES BELO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 08/2020 JEAN MARCOS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 LUANA FERNANDES AMERICO RECURSO0S HUMANOS (5) R$ 765,87
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.022,76
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 LUCY LEIA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.197,94
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 MAISA BONEL MARIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
19/06/2020 | 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 PAMELA F. AP. RODRIGUES VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 799,19
19/06/2020 | 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 ROSE MEIRE DOMINGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.068,76
19/06/2020 | 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 SILVANA LOURENCO DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
19/06/2020 | 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 VALTER LUIZ DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
19/06/2020 18/06/2020 |ADTO SAL 06/2020 VANESSA DE SOUZA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.068,76
25/06/2020 | 02/07/2020 |RECISAO CONTRATO |[DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.122,10
25/06/2020 | 01/07/2020 |RECISAO CONTRATO |MAISA BONEL MARIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.336,79
26/06/2020 | 03/07/2020 |GRRF RESCISAO DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA RECURSCS HUMANOS (5) RS 254,39
26/06/2020 | 03/07/2020 |GRRF RESCISAO MAISA BONEL MARIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 171,62
26/06/2020 | 07/07/2020 |TIT.169852 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 204,00
01/07/2020 | 07/07/2020 |FGTS FL 06/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.329,81
01/07/2020 | 07/07/2020 |GPS INSS 06/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 4.430,20
01/07/2020 07/07/2020 |IR FL 06/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 575,24
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 ADILSON DIAS VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.301,22
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 BENEDITO DE SOUZA FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.159,64
06/07/2020 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.383,20
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 EZIEL DA SILVA CANDIDO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.683,83
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 FERNANDA NOVAES BELO RECURSOS HUMANQS (5) R$ 1.019,33
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 JEAN MARCOS DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.303,07
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 LUANA FERNANDES AMERICO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.383,20
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.180,37
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 LUCY LEIA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 3.343,18
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 MARCIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 182,04
06/07/2020 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 PAMELA F. AP. RODRIGUES VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.877.97
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 ROSE MEIRE DOMINGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.680,83
06/07/2020 | 03/07/2020 |SALARIOS 06/2020 SILVANA LOURENCO DE CAMARGO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.161,53
06/07/2020 | 03/07/2020 [SALARIOS 06/2020 VALTER LUIZ DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.383,20
06/07/2020 | 03/07/2020 [SALARIOS 06/2020 VANESSA DE SOUZA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.340,80
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
i REPASSES AO TERCEIRO SETOR
| DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
| TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO NATUREZA DA DESPESA

CREDOR VALOR (RS)

|
[ RELACAO DAS DESPESAS
‘ DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE

TOTAL] R$  60.931,44
\Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
:-'Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
|Concessor.

— = : _\\
LOCAL e DATA: _—_~= Sorocaba, 07 de julho de 2020.
,/" - —— =
o
DIRIGENTE: £ e
(nome, cargo e assinatura) T MARIO LUI;WTJIRETOR VICE PRESIDENTE
: N g
CONTADOR/N.2 CRC \{ M‘)J‘J\“ '
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
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[[-.I CURENMOS DE [C GRCIA PADARIA EIRELL - ME O8 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELE TRONICA INDICADA
LA HSSAO; 0106/2020 VALOR TOTAL . R$ 1.793 90 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAO. 100 -0 VILA
$] SOEHTARASSP

T

(R

v DL RECEBIMENTO

NF-e

N 000.001.418
Série 001

[‘Jf'f\"['llrl('-\(‘_\ﬂ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| HOENTIACAGAC DO EMITENTE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV DR ARMANDO PANNUZIO. 519 CHAVE DE ACESSO

(- ENTRADA E]

: griiond I - SAIDA
o 30 VERA CRUZ - 18050000 3520 0628 4997 2900 0173 5500 1000 0014 1810 0013 5380
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N° 000.001.418 -
'Série 00'] Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 11 www nfe fazenda. gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

r\ \TUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO ]
| VENDA 135200439267482 - 01/06/2020 12:50:34
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPICPF
1 798077537115 l 28.499.729/0001-73 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
[\mu RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF [DATA DA EMISSAO ]
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 01/06/2020 ]
ENBERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA |
(FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 01/06/2020 J
[MUNICIPIO UF  [FONE/FAX TN;(‘RI('AG ESTADUAI HORA DA SAIDAENTRADA |
ISOROCABA |sp [ 32290770 L 12:50:33 |
‘ ALCULO DO IMPOSTO -

SDECALC O AS [VALOR DO ICMS ASE DI CALL ICMS S T [VALOR TR TOMS SIS P‘ IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS T\ TOTAL PRODUTOS

o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.793.90
NWTORDOFRETE  [#ALOR DO SEGURD  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS PM-OR TOTALIPL |V ICMS UF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFINS J\ TOTAL DA NOTA ]
L 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.793.9

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

[\'{)\II RAZAQSOCIAL FRETE POR CONTA 1{'()[“(;0 ANTT PLACA DO VEICULO LUF CNPI/CPF }
O MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67
P SDERECG MUNICIPIO UF INS(‘R[L'.-\(’) ESTADUAL 1
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA sP 669398649119 J
[OUANTIDADE — [ESPECTE MARCA INUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| 1 | J
[DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
> 7 ALC | v VALOR | ALI "
kconiio PRODUTO DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO newst | oiest [crop [ un | ouant | VALOR | YALOR | BEALC | VAL | VIRCT |iewmy| Auem
000000005015 |[REFEICAQ, 21069090 | 000 | 5102 | UN 77.0000] _ 9.7500 0,00 0.00 0.00
UHOGO00005015 |REFEICAC 21069090 | 000 5102 | UN 99,0000 8,5000 0,00 0,00 0,00
0000000000383 |[PAD COM MARGARINA 19059000 | 060 | 5405 | UN 157.00000  0.7500 000 0. 00 0.00
000000009090 |C AFE COM LEITE LITRO 09012100 | 060 | 5405 | UN 1422000 50001 83.90 0,00 0. 00 0. 00

SILVA

Jve

DADOS ADICIONATLS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO
inf. Comnbumte: OBS: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 217.70 (12%)
HFONTE: IBPT

Jusprresaen oo (0 O 2020 av 18270 P DANFIOnline danfeonione con e e NEFCPHTT -

g g



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO = O5E8L 5
0191000151 SEGUNDA VIA noo4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

) DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 229.221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAILS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499 725/0001-73

VALOR: RS L TEE 80
DEBITC EM: 02/06/2020

DOCUMENTO: 060202
AUTENTICACAQC SISBB: 3.1E1.7CC.BB2.6B9.74E




]RH EBEMOS DE1C GRCULA PADARIA EIREL] - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL EL ETRONICA INDICADA
JABAINO, EMISSAO: 10/06/2020 VALOR TOTAL: R$ | 488 27 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO. 100 - 0 VILA

TRICA SORCCAR

A-5P

NF-e ‘-
N 000.001.441 |

AT A UE RECEBIMEDTO

TDFI\'TIFI(‘AC?\() E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001 |

TDENTTFICACAC D0 EMITENTE

i I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIC). 519
JD VEERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

Documento Auxiliar da Nota

0 - ENTRADA
| &

DANFE

Fiscal Eletronica

DN AREERRRRIN

SAIDA B

CHAVE DE ACESSO
3520 0628 4997 2900 0173 53500 1000 0014 4110 0122 6417

N 000.001.441
Série 001
Foltha 11

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www nfe fazenda. gov br/portal ou no site da Setaz Autorizadora

(NATUREZA DA OPERACAD

|

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135200472161984 -

10/06/2020 14:05:00

A
[INSCRICAQ FSTADUAL
|

L

798077537115

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ S CPF

28.499.729/0001-73

1 B SRR S

DESTINATARIO / REMETENTE

(NOME RAZAD SOCIAL 1{'_\'&[ 'CPF TDATA DA EMISSAO \
LSIZR\/ICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/06/2020 J
[ENDERECO BAIRRO . DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
o :
(FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 | 10/06/2020
MUNICTPIO UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
ISOROCABA SP 32290770 14:04:5
CALCULO DO IMPOSTO
PAsE 0 CALL I ess [VALOR DO ICMS JHJ\\I Pl CALC ICMS ST [\"-’\I-UH PHO RS SENEs V. IMP IMP(}RTA{'.-\{] VOICMS UF REMET VALOR DO FCP I-\-'.-\I_OR DO PIS 1\-’ FOTAL PRODLITOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1.488.27)
[VALOR DO FRETE I\!‘\LOR DO SEGURO [I)F.S(‘ONI'O |OL."I‘RAS DESPESAS I\'»\!.OR TOTAL 1P V_ICMS UF DEST [\’ TOT TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA J
L 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00] 0.00 1.488.27
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME  RAZAG SOCIAL rRE'['I;‘ POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP/ CPF ]
O MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67
[ENDERECO —MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
L\V DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
[‘.r'- ANTIDADE ]ESPI:L'IL— ]Mr\RL':\ NUMERACAO PESO BRUTO [PF.SU LIQUIDO
.; A
DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS — . ,
“ODIGO PRODUTO! DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT “L\"ﬁ“ %3]?2:.( B[ﬁ&'g‘ \']'ii_f\'ﬁf ¥ ’h';lu“ I‘(l,l:{ AL |
GON0000G5015 [REFEICAD 21069090 | 000 | 5102 | UN | 67.0000 97500) 65325 .00 0.00 0,00 |
Q000000005015 |REFEICAO ) 21069090 | 000 | 5102 | UN 76.0000)  85000| 646,00 01,00 000 0,00
Q00000000383 |PAO COM MARGARINA 19059090 | 060 5405 | UN 143.0000 0.7500 107,25 0,00 0,00 0. 00
HOODOONON9090. |CAFE COM LEITE LITRO 09012100 | 060 | 5405 |UN | 138600| 58997 81,77 0,00  0.00 0,00
-”/1/6\
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VANDERLEL DA SILVA
AlerENTE ADMINISTRATIVO
E FIMANCEIRD
]

DADOS ADICIONAILS

FONTE: IBPT
|

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf Comribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS R$ 181,97 (12%)
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 0525 :54
0191000191 SEGUNDA VIA noose
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 29,2211

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SQCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R3 1.488,27
DEBITO EM: 10/06/2020

DOCUMENTO: 061001
AUTENTICACACD SISBB: 8.92AB.D04.328.A98.214




I]i[.i.‘t:!jl'.‘hit')s DE 1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF_e
ABAINO. EMISSAO: 22/06/2020 VALOR TOTAL: RS 1.660.46 DESTINATARIQ. SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQ, 100 - 0 VILA
RICA SOROCABA-SP -
AT A DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 099‘00 1.458
Série 001
| IDENTHAC A DO EAETENTE ] [
| DANFE
Documento Auxiliar da Nota
) Fiseal Eletrdnica
I C GRCIA PADARIA EIRELI-ME | | ..
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 - SAI CHAVE DE ACESSO
| ID VERA CRUZ - 18050-000 b Bl
| o S VB VNG - RN 3520 0628 4997 2900 0173 5500 1000 0014 5810 0268 01984
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N®. 000.001.458 ; e
.Séri'e Uﬂi = Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1] www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[\ ATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]
VENDA 135200506505061 - 22/06/2020 09:08:05
[INSCRICAO LS TADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST [RIBUT [l'NI’J ' CPF J
L_ 798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAQ SOCIAL J{'Nm UPF DATA DA EMISSAD J
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 22/06/2020
ENDERECQ BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
FRANCELINO ROMAQ, 100-0 VILA RICA 18052-370 22/06/2020
MUNICTMO UF FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDATENTRADA ]
[SOROCABA SP | 32290770 09:08:15
CALCULO DO IMPOSTO -
[last ol CaLe o Teats [VALOR DO ICMS BASE DE CALL ICMS ST [YALOR D60 IUMS SEIRS JV IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODLYT {}S}
{ 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.660,46
[\ A\LOR DO FRETE ]Hl.OR DO SEGURO  [DESCONTO ]0! JTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPL |V ICMS UF DEST V TOT TRIB. VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA ‘
L 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00) 0,00 1.660.46
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS <
[NOMEF " RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF CNPI/CPF |
|0 MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67 |
{ENDERECO ) MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ]
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119
IO ANTIDADE F-S&PI—'('II-’ [:\IAR['.-\ NUMERACAD [sta BRUTO PESO LIGUIDOD 1
! J
L -

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

n : AL VALO LIt ;
Et O PRODUTC DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NOMSH VST CFOP | LN QUANT \LNHK }]-S!]Z{\)E B&‘-,\:'gr \l(\'}\«:‘.}iR ::,:‘ R l-\l?-\f.; Al 11)- l’i_l_ L]
[ BO0600605015 |REFEICAC i 21069090 | 000 | s102 [UN | 70.0000| ~ 97500] 6 0,00 000 0,00
| 00000000S015 |REFEICAO 21069090 | 000 | S102 | UN 93.0000)  S.3000 0.00 0000 000
'; OIDN00383 | PAO CONM MARGARINA ]0(159{}‘)0 060 5405 | UN 148 0000 0. 7500 0, 00 0,00 0, (i}
OBGHOO00O9090 |CAFE COM LEITE LITRO — U‘)Uizi{}u [iLiH] 5405 [ UN | | 2. 89600 5.8997 76.46| (0, (0 0. 00 (1. 00
|
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: VANDERLEL DA SILVA
| GERERTE ADNMINISTRATIVO
£ FINANC
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DADOS ADICIONAIS 1 =
:f!\ FUORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

(Lt Comnbuinte. OBS : BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 200.79 (12%)
IFONTE: IBPT
|

J

Hiapesee i 2206 2020 v i 19032 Pare PYANF RO danfoonding com b ¢ NEcPHE - wfopdyrorg



SISBBE - SISTEMA DE INFCORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.31
01910001891 SEGUNDA VIA ooos
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0151-0 CONTA: 229.221 =1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SCROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 1.660,46
DEBITO EM: 22/06/2020

DOCUMENTO: (062201
AUTENTICACAC SISEB: 1:61A.CF7.C83. ADB.AF1




- ; P
RECEBEMOS DE DROG DODA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAINO.
FAISSAO: 02/06/2020 VALOR TOTAL RS 338 20 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAO. 100 /D SAQ PALLO

1S0OR

CABA-SP

[i]-'\l A DE RECEBIMENTO

NF-e
N°. 000.000.209

| [DENTIH(' ACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
L
IDENTITCACAC DO TMITENTE DANFE 1
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
DROG DODA LTDA EPP .
DR. LUIZ M. DE ALMEIDA_ 2132 I- b"AI'DA CHAVE DE ACESSO
VILA ESPIRITO SANTO - 18050-290 520 0614 6359 45500 1000 0002 0910 0002 5515
[ SOROCABA - SP Fone/Fax 1532214488 N°. 000.000.209 ¥ 2[[06 i eI Dl o1
| Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
{ Folha 171 ) www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
lf NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
L VENDA 135200442439527 - 02/06/2020 09:06:10
[INSCRICAO FSTADUAL CNPI/ CPF

669440789113

ENS('RI(‘ AD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

14.635.923/0001-24

DESTINATARIO / REMETENTE

[NONE

RAZAD SOC AL

ISERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

[('Nl'l | CPF

71.864.805/0001-21

DATA DA EMISSAD

02/06/2020

EADERECO

BAIRRO  DISTRITO

CEP

DATA DA SAIDA ENTRADA
02/06/2020

IFRANCELINO ROMAO, 100 JD SAO PAULO 15052-372 J
[\“ NICIPIO UF FONE | FAX szc'xwfm ESTADUAL HORA DA SAIDA ENTRADA |
SOROCABA SP 3229077799 _ 09:00:41 |

CALCULO DO IMPOSTO

Mo e ale oss [VALOR DO ICMS J’um. DI CALL ICMS S 1 [ VALCHE |00 ICMS SIS J\- IMP IMPORTACAD [V ICMS UF REMET  [VALOR DO FCP TVALOR DO PIS J\' TOTAL PRODU I'nx}
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,80
{ \ LLOR DO FRETE VAT OR DO SEGURD [ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ]’\-’.‘\LOR TOTAL IPI Jv ICMS UF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA |
0.00 0.00 26,60 0.00 0,00 0,00 108,97 0.00 338.20)
I RANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME T RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO —[UF UNPICPE
{ (9) Sem Frete
[l NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ]
[r_n ANTIDADE ESPECIE WM,\R(‘.-\ [NUMERACAO [PF.SD BRLUTO) PESO LIOUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS | )
o = ; TALC TAL VALOR [ALID i
GDIGE PRODUTO DESCRICAQ DD PRODUTO | SERVICO NCMISH |0CSOSN| CFOP | UN | QUANT ‘f_’.','qﬂ“ ‘13%2}‘ "E}.;‘L.‘ ‘Iéf\?sk Pl [iems | ALIQ IR
322768 APARELHO DE PRESSA0 OMRON 90189002 | 0102 | 5102 | UN 2.0000] 1330000 266,00 0. 00 0. 00 0,00 |
267406 TERMO DIGITAL INCOTERM 0500 | 5405 | UN 200000 19.5000 39,00 0,00 0,00} 0, 00|
343951 MALETA 1 SOCORROS 0102 | 5102 | UN, 200000 299000 59.80 0, 00 000

0 llrrl II

DADOS ADICTONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Tl Contribuinte: MD-3:89b3fh6272 | 3ac95a72d9 119207 1a DOCUMENTO EMITIDO POR ME OL! EPP OPTANTE PELO

|ISIVPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL. Totais (FCP: RS 0,00 FCP-ST: RS 0.00). Valor

| Aprosimado Tributos RS 108,97 Fante IBPT. Email do Destinatario: projetosiadsossorocaba. org by

L

RESERVADO AQ FISCO
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22/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 05:29:54
0191001591 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

75691319440101721620900000980011882800000033820
BENEFICIARIO:

DROGARIA DODA LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

DROGARTA DODA LTDA - EPP

CNPJ: 14.635.923/0001-24

PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTOC 60.801
DATA DE VENCIMENTC o8/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 08/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 338,20
VALOR COBRADO 338,20

NR . AUTENTICACAQ A,789.0DD.11E.BEB.1E7



ISUROCABA-SP

CEBEMOS DE DROG DODA 1 TDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
AHSSAO 29062020 VALOR TOTAL: RS 824,44 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQ. 100 10 SAQ PALULO

NF-e

N 000.000.217

?:;\: N DE RECEBIMENTO TD&N']I'i-'IL".v\{,‘.J\(:l;ASS]NATLR;\ DO RECEBEDOR { Série 001

L

|f_ TOENTIFICALAC) D0 EMITENTT i 1
| DANFE

! Documento Auxihiar da Nota

| Fiscal Eletronica

| DROG DODA LTDA EPP P

; DR LUIZ M. DE ALMEIDA. 2132 - SAIDA 1| [GAVEDE ACESSo

I _VILA ESPIRITO SANTO - 18050-290 3520 0614 6359 2300 0124 5500 1000 0002 1710 0002 6319

| SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532214488 N°. 060.000.217 : :

| Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da Nk-e

Il Folha 171 www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA

PRO

[OCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO

135200530535097 - 29/06/2020 12:04:55

INSCRICAO ESTADUAL

| 669440789113

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT

1('!\3?_1 P

14.635.923/0001-24

e

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME / RAZAO SOCIAL "‘[(‘Nm T CPF DATA DA LMISSAO |
[SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 29/06/2020 ]
[ENDERECO BAIRRO  DISTRITO i’u:v DATA DA SAIDA ENTRAD A ‘I
[FRANCELINO ROMAO, 100 JD SAO PAULO 1 15052-372 29/06/2020 )
MENICIPID UF  |FONE/FAX Twst'mc.&u ESTADIAL HORA DA SAIDA ENTRADA |
OROCABA - SP { 3229077799 09:59:09 J
CALCULO DO IMPOSTO
{isr e onne o wms [VALOR DO 10MS PASE DECALE ICMS S0 [valokoesssunst |V IMP IMPORTACAD [V ICMS UF REMET VALOR DO FCP VALOR DO PIS F TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 916,04
[VALOK DO FRETE J\'.-‘\'[ OR DO SEGLRO |m:.<(‘m"m TOUTRAS DESPESAS 1\'3\I.0R TOTAL 1Pl J\' TOMS UF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFING [\ TOTAL DA NOTA |
|__ 0,00 0,00/ 91,60; 0,00 0,00 0,00 197.35 0.00 824,44
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
INOME | RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA  [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD (F |CNPI CPF
i | (9)Sem Frete £ J
[ENDERECG MUNICIPIO UF INSCRICAD FSTADUAL |
| ]
l%,ﬁ' ANTIDADE v] ESPECTE MARCA INUMERACAQ ]PF_S('I BRUTO PESO LIOUIDO ]
Il....__ e — A
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - _ . _
Fu;m_.‘ul'km)lll'( CRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [O/°SOSN| CFOP | UN | QUANT VALGR: | MALOR | BLALG | wauDe: | VALER|amiE| Autaim 1
| 342106 30042029 | 0500 | 5405 | LN LO00tH 42,7500 4275 o, oo 0,00 0,00 |
| 2597 ACEBROFILINA 50MG 120ML EMS-G 30049039 [ 0500 | 5405 | UN 1.0000|  28.1600 28.16 0. 00{ 0. 00 0,00
[ 127311 AZITROMICINA S00MG 5CPR MEDIL-G 30042029 | 0500 | 5405 | UN 20000 43,1200 86.24 000 0. 00 .00
| 68730 DIPIRONA S00MG ENV.C/10 PRAT 30049069 | 0500 | 5405 | UN T.0000|  4.5000 31,50 1, 00 0,00 0. 00
[ 127361 ALGODAO BOLAS 100GR SUSSEX 30051090 | 0500 | 5405 | UN LO000|  6.5000 .50 i 0 000 0, Ot
‘ 338087 PAPAGAIO PLAS.C/TAMPA 39249000 | 0500 | 5405 | UN 2.0000] 10,0000 20.00 0. 00 0, 00 0, 00
3132232 MAL_DEXCLOR 100ML--PRATI 30049069 | 0500 | 5405 | UN Loveo|  10.7700 10,77 0. 00 0. 00 0, 00
268437 AEROGOLD 100MCG 200008 GLEN 30049039 | 0500 | 5405 | UN 1.0000| 359600 33,96 0. 00 0. 00 0. 00 |
17972 TYLENOL S00MG 20CPR JOHN 30049045 | 0300 | 5405 | UN L0000| 19,1000 1910 0. 00 0.00 0,00 |
| 336092 AMONICILINA S00MG 21CAP UNIA-G 30041012 | 0500 | 5405 | UN 1.0000| 18,7600 18,76 0. 00 0.00 0. 00 [
| 18279 COMPLEXO B 20DRG I 30045090 | 0500 | 5403 | UN 1L.0000| 276000 27.60 0. 00 0,00 0,00 |
! 128049 SODIX 50MG 20CPR GE 30049037 | 0500 | 5405 | UN LOOBO| 10,4600 1046 0, 00 000 0. 00
| 287989 NIMESILAM 12CPR EMS 30043929 | 0500 | 5405 | UN LU000| 19,5200 / 0, 00 0,00 000 |
I 210480 |PREDNISOLONA 20MG 1GCPR EMS 30043999 | 0500 | 5405 | UN 20000] 15,7600 sy 000 0. 00 0.00 | i
[ 7188 ACETILCISTEIN 600MG 16E EURO-G 30049039 | 0500 | 405 [ 0N 200000 58,7200 0. 00 000 i 00 _
| 0815 AZITROMICINA SOOMG 3CPR SAND-G 30042029 | 0500 | 5405 | UN £0000] 237100 0. 00 000 0. 00
1 175654 IVERMECTINA 6MG 2CPR VI, 30049059 | 0500 | 5405 | UN | 6.0000| 15,3000 0. 00 0. 00 0,00
! 275328 ALGODAO CREMER ROLO 250 G 30059090 | 0500 | 405 [ UN 1.0000| 150000 0. 00 0. 00 000
| 16235 ALGODAO HIDROF 250G APOL 30059090 | 0500 | 5405 | UN 1.ooonl 168000 0. 00 000 000
! 329894 IYLEMAX ISML-NATULAB _ 30049045 | 0500 | 5405 | UN 10000 0. 00 0,00 0. 0o |
| a2 AZITROMICINA S00MG 3CPR ELRO-G 30042029 | 0500 | 5405 | UN 20000 0.00 0.00] .00 | |
| 3TIs [ACETATO DEXA CR 10G UNIASG | 30043290 | 0500 | 5405 [ N 10000 i, 00 0,00 (Ot |
| |
| I
I
i |
]
} .
|

\
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VANDERLEL DA SILV4

- ADMINISTRATIV(

DADOS ADICIONAILS

\

£ FINANCEIRO

[I!\ FORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO
FLO

I Contribuinte: ME-5:89b31h627213ac95a72d91 19¢i2c07 la DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTAN |&
ISIVIPLES NACIONAL. NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Totms (FCP: R$ 000 FCP-8T: RS0.00)
| Aproximade Tributes RS 197.35 Fonte IBPT Email do Destinatario: projetosi@sossorocaba.org. br
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01/07/2020 - BANCC DO BRASIL - 06:14:31
018100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01%1-0 CONTA : 229 .221-1

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691319440101721620900001060011182020000082444
BENEFICIARIO:

DROGARIA DODA LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

DROGARIA DODA LTDA - EPP

CNPJ: 14.635.923/0001-24

PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 63.001
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2020
VALOR DO DCCUMENTO 824,44
VALOR COBRADC 824,44
NE . BUTENTICACAO F.797.347.207.DD1.DF0O

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



RECEBEMOS DE IMPARTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ]
R% 114299 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS - R FRANCELING ROMAG,

PNDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 03/06/2020 VALOR TOTAL:
i) ID CAPITA SOROC TA-SP

SLETRONIC A

NF-e
N°. 001.949.428

D VLA DE RECEBINVENTO TIDENTIFICAL AQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

HENTHCAE A I EAIETENTE,

IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA
ESTRADA MOINHO VELHO, 991
JARDIM TOME - 06805-170
EMBU DAS ARTES - SP Fone/Fax: 1146155000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrdmca
0 - ENTRADA

1 - SAIDA @

N°. 001.949.428
Série 001
Folha ']

[ RVARUMORE RN

CHAVE DE ACESSO
3520 0611 5887 5200 0131 5500 1001 9494 2816 5918 0933

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

- e
EN-'\'I'I'RI?/..-\ DA OPERACAD

| VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135200447786824 - 03/06/2020 13:05:34

Fe

INSCRICAL ESTADUAL
|

w 298253154114

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

CNPLOCPE

11.588.752/0001-31

DESTINATARIO /| REMETENTE

MNOME RAZAD SOCIAL

!.SER\/ICO DE OBRAS SOCIAIS

BATA DA EMISSAO

03/06/2020

F‘Nw TCPE

71.864.805/0001-21

ENDERECO

IR FRANCELINO ROMAO, 100

BAIRRO / DISTRITO

JD CAPITAO

CEP DATA DA SAIDAENTRADA

18052-370

v

[HORA DA SAIDA ENTRADA

e A A |

Ir_‘“ NP UF FONE / FAX JII\'S('RJ('.'\O ESTADUAL
ISOROCABA SP J 1532290777 L
FATURA /DUPLICATA
[Moam 001
i 01072020
RS L1449

CALC l 1{1 DO IMPOSTO

SANE NS CALC DO ICMs | VALOR DO ICMS Tlmks- EMCALC BOMS 51 [ WALOR D0 HUMS SN VOIMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET [\-’AI.OR DOFUP  [VALOR DO FIS F- FOTAL PRODUTOSN
l 279.25 50.27| 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1592, 1. 142,99
Y ALOR DO FRETE [\ ALOR DO SEGURO l[ll.'S('!}NTu J{;l!rke\s DESPESAS | VALOR TOTAL IPI [\' 1CMS UF DEST [\ 10T TRIB VALOR DA COFINS l\ TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 73.32 1.142.99
TRANSPORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS .
(NONE RAZAO SOCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT rl.i\m DO VEICULO UF  |CNPIICPF J
NOSSO CARRO (0) Emitente ) ‘
ENDERECO r!\vI[TNI('II"Il'J UF INSCRICAOQ ESTADITAL }
[GU ANTIDADE ISPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO [I’tsr)i.i(!L D0 }
i -
L _ J 85.970 83,220
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS T
¥ ALC | VALOR | VALOR [ALIO :
[eouae propuUTO DESCRICAD DO PRODUTO { SERVICO nemish | ofest [ cror [ un | ouant | VRHOR YaLag “IE;\‘i'g( ALOR ALOR | ALID | g p
NIRRT ESPONJA DUPLA FACE C/ 10 SCOTCH BRITE 3M | 68053090 | 060 | 5405 | pT | o000 8.0900 8.09 ool 0. 00 0.00] 000 .00
120095 LUVA PLUS GRANDE LARANJA LATEX CA 6110 | 40151900 | 000 | 5102 | UN 10.0000] 48500 48,50 48.50 8.73 0,00 18.00 0.00
SANRO
_| I.n!u. 346197 Quant: 10000 Fab- 15/05/2020 Val:
| 01/12:2021
| R N [ . . i - ;
! 026094 LUVA PLUS MEDIA LARANIA LATEX CA 6110 40151900 | 000 | S102 | UN 15.0000]  4.8500 72.75 7275 o0 1800l oo
i SANRO
| Lote: 036207 Quant: 15000 Fab: 28/05/2020 Val:
| (41,/02/2022
450226 PAPEL HIG FL SIMPLES 64 RL GOLDEN PREMIUM| 48181000 | 060 | 5405 | FD S00000 356400 17820 0. 00 000/ 0.00[0.00 000
0106112 COPO 180 ML BCO PP ABNT 2500 LN ECOCOPPO | 39241000 | 060 | 5405 | CX 5.00000  75.6100] 37803 0,00 0. 00 o.00] 000 000 |
! 050310 TOALHA 2 DB 22 CM X 20 CM BCO 3000 FI 48182000 | 000 | s102 | CX 40000 39.5000 158.00 158.00 2844 Gol 1800 000 )
! IMPAPER EXTRA y ;
(40360 $ACO DE LINO 100 I PTO EXTRA FORTE 139232190 | 060 | 5405 | PT 10.00000 2994000 29940 0. 10 0.0 o.00] 000 .00
|
N
| SECID .
| 1 RECURSO FEDERRAL I SE. .
. | 00 COW @ 020410
- ' :\UN 202
: ; e DE COLABORAG ¥ |
5
1
I i
| | e
| l
| t / N

DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf’ Coniribuinte; Seu pedido: ORC 003123 ven: FABIANA BA 13:05
Horen: 08 AS 17 HRS

Imposto recolhido por subst.tributaria -art. 313 EH/K/Q/S/LZ DO RICMS/00
Entrega: MATRIZ

R FRANCELINO ROMAO 100

CEP18052.370/VILA RICA [SOROCABA/SP

SEMPRE ENVIAR OS COPOS NF SEPARADA

TATENCAD! O NAO RECEBIME
HCASH NAO O RECEBA. LIGUE QUE O ENCAMINHAREMOS
| A RI MESSA A CARTORIO E IMEDIATA APOS 4 DIAS UTEIS
PPedido ORC (003123

L

) DO BOLETO NAQ ISENTA-O DA RESPONSABILIDADE DO PAGAMENTO.

RESERVADO A IH. /
7
" VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
£ FINAMCEIRD

r'

Tepaspvsner e 009 06 2020 0% 032921

Por DANEECOnline deanfeonfine com fie e NEePHE - afepdipe e



Z

S —

Consultas - Emissao de comprovantes

G331060300000845038
06/07/2020 06:56:38

06/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:56:35
019100191 0003

COMFPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 229.221-1

341810900854967046320609714100002830300001142859
BENEFICIARIO:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA

NOME FANTASIA:

IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA

CNPJ: 11.588.752/0001-31

PAGADOR :

SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.B64.B05/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.101
DATA' DE VENCIMENTO 01/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 01/07/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.142,9%
VALOR COBRADO 1.142,593

NR.AUTENTICACAQO 8.5C6.C1E.AF0. 746 .F9D



Recibo do Pagador

& Santander

BENEFICIARIO . CNPUJICPF [ SACADORJAVALISTA" | VENCIMENTO
AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA 71.445.555/0001-95 3 28/06/2020

ENDERECO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
AV. VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70 - Centro - Votorantim - SP - 18110-013

% 033-7 EE)3399 33830 73300.000772 28401.101010 1 83000000015330
|

NUMERO DOCUMENTO | DATADOCUMENTG  TAGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSS0 NUMERD . VALOR DOCUMENTO
1000091269 29/05}’2020 ! 3327/338373 3 000007728401-1 R$ 153,30
PaGADOR 10621 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJICPF 71.864.805/0001-21

ENDERECC RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 18052-370 JD SA PAULO Sorocaba - SP

e

Pagamento referente a compra de Vale Transporte.

Apbs autenticacado fica valido como recibo e comprovante de compra.
ot

{+) Valor total do pedido: R$ 150,80

(+) Taxa de expediente sobre o valor do pedido de R$ 2.50 sobre o pedido
(=) Valor total = R$ 153,30

: (=) VALOR DOCUMENTO = RS 153,30 .

Autenticacdo Mecanica

Corte na linha abaixo

1

q’i Sant.mder 033 7 103399.33830 73300.000772 28401.101010 1 83000000015330

R BERRERENTS S ERGETG
- PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 28/06/2020
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA | CODIGO DO BENEFICIARIO
AUTO ONIBUS SAQ JOAQ LTDA 71.445.555/0001-95 3327/338373-3
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTS | ESPECIEDOE ™™ TaCEME 'DATA PROCESSAMENTO |NOSSONUMERD
29/05/2020 1000091269 - DS N | 29/05/2020 _ 00000??2840'1
USO DO BANCO | CARTEIRA | ESPECIE MOEDA | QUANTIDADE ST T ALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO

101 R$ ’ R$ 153,30
Instru(,bes de responsamiudade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. L DESCONTOS

H

A recarga dos cartdes somente sera comandada ap6s a confirmacgao do pagamento do boleto
que sera informada pelo banco somente em D+2.

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedéncia minima de 03 dias
da data da recarga programada.

OUTRAS DEDUGOES
T{+) MORA J MULTA
| (+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR CDBRADO
R$ 153,30

| PAGADOR 10621 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CMPJICPF 71/.864.805/0001-21

ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 18052-370 JD SA PAULO Sorocaba - SP

SACADOR AVALISTA CNPJ Caodigo de baixa

O A

Corte na linha acima

s

ticaq;éo Mecénica - Ficha de Compensagao

i A
LEL DA SIL‘zC
uﬁih%}'ﬁf‘?;'?ri



Empresal - SIGOM http://saojoaovot.ddns.net/wbe-st5/ui/cardServices/detailRequestRecha....

H Portugués (Brasil) Bem vii
4 Sigom
Consulta Faga seu Pedido Acompanhamento de Pedidos €
Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedido
N¢ Pedido: 1000091269 Data: 29/05/2020 Status: Aguardando Pagamento ~ Valor: R$ 150,80 Forma de
pagamento: Boleto Bancario Dados da cobranca
(10f1) 1 10
NOME DO TIPO DO NUMERODO  DESCRICAO DO
MATRICULA USUARIO DO VALOR CARTAO CATEGORIA ~ CARTAO CARTAO
CARTAO ; R
Seleciol Selecione
ROSE MEIRE R$ V. -
11375395 DOMINGUES 150.80 TRANSP Municipal 2422137178
) (1 0f 1) 1
Total de Registros: 1
Taxa
Categoria: Municipal
(+) Taxa de expediente sobre o valor do pedido de R$ 2.50 sobre o pedido
Total: RS 2,50
Resumo da Solicitagdo
Quantidade total de itens solicitados: 1
Total do pedido para cartdes do tipo V. TRANSP: R$ 150,80
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 150,80
Total do pedido: R$ 150,80
REEMISSAO DE BOLETO IMPRIMIR 2° VIA COMPROVANTE IMPRIMIR 2° VIA BOLETO EXPORTAR
VOLTAR'/»
7
AV. VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70, Bairro Centro, Votorantim, Cep 18110-013, Contato (15) 3353-8525 /
vendas@gruposaojoac.com.br
Versao: 5.13.02
1'/ .
VANDERLEL DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

E FIMANCEIRO

iof | 29/05/2020 11:25



Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n°® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail; sos@sossorocaba.org.br

N >

MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO -2020

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposicdo serd cobrada no valor de RS 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

| NOME VALOR ASSINATURA

01 | ROSE MEIRE DOMINGUES RS 150,80

; - --_(; ) \-__‘__. \

Sorocaba, 01 de junho de 2020.



01/06/2020 - BANCCO DO BRASIL - 06:20:39

019100191

0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0

BANCO SANTANDER (BRASIL)

CONTA: 229,.231-1

S.A.

03359338307330000077228401101010183000000015330

BENEFICIARIO:

AUTO ONIBUS SAQ JOAQ LTDA
NCME FANTASIA:

AUTO ONIBUS SAQ JOAOC LTDA
CNPJ: 71.445.555/0001-95
PAGADCOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR CCBRADO

NE . MUTENTICACAO

52.:902
28/06/2020
29/05/2020

153,30

F.2EE.6CD.BOD.A4A.B6S



Empresal - SIGOM http://191.242.225.253:8080/wbc-st5/ui/cardServices/detailRequestRe...

' ol Portugués (Brasil)  Bem vindo. Antdnio Carlos VT
% Sigom ?

Consulta Cadastro Faga seu Pedido Acompanhamento de Pedidos é}

Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Detalhar Pedido

Dados do Pedido

N* Pedido: 1000333708  Data: 29/05/2020 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 129,80 Forma de pagamento: DepAssito BancAjrio

(10f1) 1 10
NOME DO 1] DESCRICAO DO STATUS
MATRICULA USUARIO DO TIPO DO CATEGORIA NUMERQ 00 DO DATA DO -
CARTAD  VALOR CARTAO o _CARTAO _CﬁRTE.O Sk e AUe | AGOES
Selecic }
Recarga
» MAISA BONEL RS VALE . .
15 Municipal 36139036251325956 Digitada ~ 29/05/2020
: MARIANO 12980 TRANSPORTE i WEB
{1 of 1) 1 10

Total de Registros: 1
Taxa

Nao existem taxas para este pedido.

Resumo da Solicitagdo
i
Quantidade total de itens solicitados: 1

Total do pedido para carides do lipo VALE TRANSPORTE: R$ 129.80
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 129,80

Total do pedido: R$ 129.80

DADOS PARA PAGAMENTO

- Empresa: URBES
CNPJ: 46.634.044/0001-74

Banco: 001-9 BRASIL - PMS/FMT - URBES
Agéncia: 191-0
Conta: 24000-1

EXPORTAR VOLTAR

RUA PEDRC DE CLIVEIRA NETO, 88, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorccaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

Versao- 5.17.00

ANTERLEL DA SILVA
ANDERLEL DA SILVA
oA

Lol 29/05/2020 11:30



Registrado no Cartorio de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Puablica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

; Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERV'G'O DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.ora.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

N o

MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO -2020

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢io sera cobrada no valor de R$ 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

" NOME VALOR ASSINATURA

‘ 01 | MAISA BONEL MARIANO RS 129,80

ra »
Sorocaba, 01 de junho de 2020.



29/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:16:13
019100191 SEGUNDA VIA 0036
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0 CONTA : 229.221-1
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2020
NR. DOCUMENTO 550.151.000.024.000
VALOR TOTAL 129,80

***kxx* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000,.229.221
NR .AUTENTICACAQ A,352.A77.7RA6.217,4C9

Transacgao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



08/06/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

MNdmero da Nota

00091596

Data e Hora de Emissdo

05/06/2020 00:00:00

Cadigo de Verificagdo
b7eed425d

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848/0001-53
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

Inscricao Municipal : 000120742

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21

Municipio: SOROCABA UF: SP

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
IDescricao

PRESTACAD DE SERVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MUNICIPAL; 4,19%

[Tributavel
NAD

‘tern
EN.TERMEDIJ&CMJ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO
SIM

AXA DE SERVICOS

Unitario R
131,500

1,800

*
1

Total R§)

2,104,0
1,8

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2020

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP
RPS/SERIE: 84965/99 (05/06/2020)

Tributagdo: TRIBUTAVEL y
Incidéncia: SOROCABA/SP

Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/07 /2020

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s
Servico: 1712 - Administracao em geral, inclusive de bens e negocios de terceiros.

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.105,80 e
\Valor Total das DedugGes: Jﬂase de Célculo: IAliquota: Valopdo 155:
R$ 0,0 RS 1,80 5,00%| R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES /

niltps:/iwww.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzIxNDYxNDY==

i
H‘Dﬂ\ LEL INSTRATIVO

SEREN _‘ = AR CFIRO

g===7145=000120742

DA SILVA

m



Empresas

lof2

ACESSO EMPRESAS

Craes; credi

Usuario : USUARIO
Empresa : SERVICOS DE OBRAS 50CTAIS - AL.
CNP] & 71.864.805/0001-21
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAD
— et
Solicitagdo ; 106257 Pedido : 107014 P-s?—*"“’"" Data/Hora : 03/06/2020 09:23

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL, - CNPJ: 71864805000121

Nome: ADILSON DIAS VIEIRA

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.aspx

Logout

Eomunix

CREDIALIMENTACAO

Relatorio 001

Voltar

CPF : 387.516.808-90 MAT : 1

Cod. Item Codigo Site Descricdo VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAC 131,50 1 131,50
Totais 131,50

e ?
Nome: BENEDITO DE SOUZA FERREIRA

CPF : 112.354.378-09 MAT : 2

Cod. Item Codigo Site Descrigao VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO

CPF : 410.850.028-88 MAT : 3

Cdd. Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA

CPF : 140.141.217-39 MAT . 4

Cod. Item Codigo Site Descrigao VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: EZIEL DA SILVA CANDIDO

CPF : 106.229.608-73 MAT : 5

Cod. Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: FERNANDA NOVAES

CPF : 110.319.378-38 MAT : 6

Cod. Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAC 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: JEAN MARCOS DE ALMEIDA

CPF : 405.037.968-67 MAT : 7

Cod. Item Codigo Site Descrigao VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
3 00150009 INTERMEDIACAQC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: LUANA FERNANDES AMERICO

CPF : 382.181.058-08 MAT : 8

Cod. Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R%) Qtde SubTotal (R$)
T 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETO

CPF : 144.167.118-83 MAT : 9

Cod. Item Codigo Site Descrigcdo VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: LUCY LEIA RODRIGUES CPF : 145,193.438-60 MAT : 10
Cad. Item Codigo Site Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ 131,50 3 131,50

Totais 131,50
Nome: MAISA BONEL MARIANO CPF : 110.270.658-21 MAT : 11
Cod. Item Codigo Site Descricao Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: PAMELA FERNANDA AP. RODRIGUES VIEIRA CPF : 391.959.188-76 MAT . 12
Cod. Item Codigo Site Descrigao VI. Unit. (R%$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

03/06/2020 09:25
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Nome: ROSE MEIRE DOMINGUES Sals

Cod. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACADO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: SILVANA LOURENCO DE CARVALHO

Cod. Item Codigo Site Descricdo
;) 00150009 INTERMEDIACADO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD

Nome: VALTER LUIZ DE SOUZA

Cod. Item Codigo Site Descrigao
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

Nome: VANESSA DE SOUZA

Cod. Item Codigo Site Descricao
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

1

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio00.aspx

Totais 131,50

CPF : 126.146.018-96 MAT : 13

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 149.724,158-8B6 MAT : 14

V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50

Totais 131,50

CPF : 141.995.208-05 MAT : 15

Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50
Totais 131,50

CPF : 167.337.108-62 MAT : 16

VL. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
131,50 1 131,50
Totais 131,50

Versdo 02.40 Release 10738 - 2020/05/29 15:54:33 - @ Copyright 2009 by Comunix, Todos os direitos reservados.

03/06/2020 09:25



22/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 05:25:54
018100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS
AGENCIA: 01%81-0 CONTA : 229 ,221-1

U UNIBANCO S.A.
34191090081024154007868360220005582750000210580
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA

CNBJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR :

SERVICOS DE QOBRAS SOCIAIS AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 60.401
DATA DE VENCIMENTO 064/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 04/06/2020
VALOR DO DCCUMENTO 2.105,80
VALOR COBRADO 2.105,80

NE . AGTENTICACAO 4 2F8.4E4.642.5E4 .D5E



i:’mﬁ Banco ltau S5.A, | 341 -7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

F’?Egador Emisséo Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 03/06/2020 R$ 2.105,80
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N® do Documento

0076/83602-2 109/00102415-4 04/06/2020 102415

Autenticagdao Mecanica

Banco ltaui S.A. | 341 _7‘

34191.09008 10241.540078 68360.220005 5 82760000210580

Local do Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

04/06/2020

Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Agéncia / Codigo do Beneficiario
0076/83602-2

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
03/06/2020 102415 RC N Processamento 109/001024154
UsodoBanco Carleira | Espécie [ Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 2.105,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 4,15 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R5 147 41

N® da Solicitagdo: 106257
N® do Pedido: 107014

{-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA -SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

DRIV

IR

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



.

N

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

~

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.orq.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

A

MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO - 2020

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
"Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentacio
(CREDICESTA), no valor de R$ 131,50 (Cento e trinta e hum reais e
cinquenta centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagdo
estabelecida em convengdio coletiva da categoria, estando ciente que ¢€
responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposicdo sera cobrada a

taxa de R$ 10,00 (DEZ REALIS)

- NOME ~ ASSINATURA
01 [ ADILSON DIAS VIEIRA N .- .
02 | BENEDITO DE SOUZA FERREIRA %@ %bﬁjim ]
|03 | BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO L .
|04 | DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA K}'_’?’?/ / i.
05 | EZIEL DA SILVA CANDIDO : ANl |
06 | FERNANDA NOVAES /49%;\",,\,\&
07 | JEAN MARCOS DE ALMEIDA Yo oSoen. d FE A
08 | LUANA FERNANDES AMERICO /%“r ECaes © !
09 | LUCINDA M. PERLY FREITAS NETTO |
10 [ LUCY LEIA RODRIGUES
|11 [ MAISA BONEL MARIANO
'| 12 | PAMELA FERNANDA AP. RODRIGUES VIEIRA
13 | ROSE MEIRE DOMINGUES FONSECA ; N
14 | SILVANA LOURENCO DE CAMARGO %ﬂ% o |
15 | VALTER LUIZ DE SOUZA Yo P 2 el ;
VANESSA DE SOUZA SANTOS Jauld JV i C% :

Sorocaba, 01 de junho de 2020.

T



PORTO SEGURC ClA DE SEGUROS GERAIS

& % AV.RIO BRANCO, 1489 Recibo do Sacado
e, SAC PAULO - 5P - CEP 01205-905 c 3 Namero da Tiwle 5980703183
E’%{!;!;g CNPJ 061 198 164/0001-80 Mosso Namero 05/96/066424625-4 | —
Wemdiena Agéncra/Cadigo Cedenle Espécie Qusantidade |+) MoraMulta (=) Valor Cobrado B
29/06/2020 2374-4/62480-2 R$ 779,98
ECID]

(=) Valor do Contralo {-) Desconto/Abatimento [ Autenticagio Mecanica % CIPN
— RG0S MUNIGH
779,98 ‘ = RS

e ECURSM e 15 .96
=T P‘TWFW 'I. ?ELH'L]V'}I b f':.“()_ OE GOU ORAGAO N 3% o
071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS {PAGO ~"":m.,'mggm;;\2:'; 202NN A TERNEEN T P i
”L’B i 7 AR e

Apilice | Documento T
NUMERC APOLICE :66 0000 0000 007179192 000000000 000000 001 = :-'—'-—‘—-':—,;:_.m-- o 5
--------- —— == =
BRADESCO ‘ 237-2 ‘ 23792.37403 59606.642466 25006.248006 2 83010000077998

ntonl de f’agalnrnka = Vaencimente
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 29/06/2020
Cedenle Agéncia/Codigo Cedente
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 2374-4/62480-2
Do Documenty Mimero Documento Espécie Doc. Dala Processamento Ageile Nosso hdmara

16/06/2020 6260703183 3 16/06/2020 N 05/96/066424625-4
IJ_’.n 5.?5;.?},_ iCartela Especie Moeda iCuantidade Moeda Walor Moeda (=} Valor Documento

CIP-775 [ b R$ 779,98

lstrigies (<) Degconto | Abatmernio

AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 90 DIAS APOS O VENCIMENTO.

(B (-] Qutras Dedugles

A FALTA DE PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE CAUSAR A

SUSPENSAQ DA COBERTURA DO SEGURO E DOS SERVICOS E/OU O C
DA APOLICE.

SEGURO DE VIDA

{*) Mara f Multa

¥
-
(+) Cutros AcTascimos &
7
&
i
(=) Valor Cuwa
A
4

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 007179192 000000000 00000

Sacady - P
071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS A FALTA DE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELAYWPLICARA O
05487J LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA CANCELAMENTO DA APOLICE.

(I TR

VANDERLEL DA SILVA
AEREUTE ADMINISTRATIVO
£ FINANCEIRO



01/07/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:06:50
0159100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01S81-0 CONTA: 217.939-3

237923740355960664246625006248006283010000077958
BENEFICIARIO:

DORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

NOME FANTASIA:

PORTO SEGURO CIA DE SEG GERAIS

CNPJ: 61.1598.164/0001-60

PRGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 62.%01
DATA DE VENCIMENTO 29/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2020
VALOE DO DOCUMENTOC 779,98
VALOR COBRADO 779,98
NR . AITENTICACAO 8.8BB.A6F.31A .CED,.67E

Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBB -
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO = 052954
0191000191 SEGUNDA VIA 0oo3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICOQ
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SQCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE

REMETENTE : SERVICQO DE OBRAS SOQOCIAIS

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 07B4-6 - COM.PEREIRA INACIO-INT-SP
CONTA : 1.014.005-4

FAVORECIDO: ADILSCON DIAS VIEIRA

CPF/CNPJ: 387.516.808-90

VALOR: RS 787, 17
DEBITO EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061801

AUTENTICACAQ SISEB: 9,328,194 .,4CC.017.1DF

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 /

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

19/06/2020

Codigo Nome do Colaborador
000126 ADILSON DIAS VIEIRA
/
CBQ: 5153-05 Fungéo: CUIDADOR SOCIAL |

/ Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL i

CPF: 387.516.808-90 PIS: 201.19088.73.2
PROVENTOS

CTPS: 3875168 Série: 0890

Admissao: 12/05/2020

DESCONTOS

DESCRICOES

REFERENCIAS

CODIGOS

20504 | Adiantamento salarial com IR

78717

FEDERS
RACA SERALT SECID

: > N 20201 ; 0 /
| - i
=
VANDEREEL DA SILVA
QERENMTE ADMINISTRATIVO
Q E FINANCEIRD
.
Deposito em conta Totais 78717 0,00
Banap: - -
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 787,17
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRE
1.967,93 0,00 0,00 0,00 1.889,8

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

)’70; é‘ / /C) Assinatura do Colaborador: ("} ka,b}{Tm

Ao s

SCI Ambiente Contabil UNICCO

HUB CONTABIL

09/06/2020 17.02 -



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO = 05.2%.54
0191000181 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 COMTA: 229.221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICC DE OBRAS SCCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1653-5 - SOROCABA ALEM LINHA
CONTA: 27.574-1

FAVORECIDO : BENEDITO DE SOUZA FERREIRA
CPF/CNPJ: 112, 354.378=09

VALOR: RS 995,71
DEBITO EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061802
AUTENTICACAC SISEB: E.2F9%.339.FD1.D49.5EF

01008 SERVICO DE OBRAS SOC!AIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

7 Adto. Salarial referente data:  19/06/2020

Cadigo Nome do Colaborador Cpﬁ'tm de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000124 BENEDITO DE SOUZA FERREIRA

y Admissao: 12/05/2020
/ CPF: 112.354.378-09 PIS: 124.22797.44.1 CTPS: 36348 Série: 096

CBO: 2235-05 Fungao: ENFERMEIRO(A)
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.120,00
91555 | IR adiantamento 15,00% 12429

Depositd em conta | Totais 1.120.00 124,29
Banco!, |
Agéncia!  Conta: SALARIO Liﬂumo R$ 995,71
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 i’) 0,00 3.363,87

HUB CONTABIL : \) 09/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Contabil UNICO

b i,
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. [4 5 4
b .
I Assinatura do Colaborador: M 0&_ &L /{J\-'LLL,C_




SISEE - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO ~ 05.28.55
01910001891 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICC DE COBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S5.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 2.0098.837-4

FAVORECIDO: BRUNA PALCMA DE SOUZA CARDOZO
CPF/CNPJ: 410.850.028-88

VALOR: RS 758,38
DEBITC EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061803
AUTENTICACAQC SISEB: B.729.44C.A%3.B2E.37E

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABNSP /
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 19/06/2020

Cddigo Nome do Colaborador
000132 BRUNA PALOMA DE SOUZA CARDOZO

CBO: 515305 Fungao: CUIDADOR SOGIAL /

Cer}fi'o de custo: 11 - EMERGENCIAL II

Admissao: 12/05/2020

VANDERLE DA SILVA

/ CPF:410.850.028-88 PIS: 210.73586.80.6 CTPS: 97666 Série: 359

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 78717

91555 | IR adiantamento 7,50% 27,79

INISTRATIVO
FINANCERO
Faiz Aniversariol!! Deposi conta | Totais 78717 27,79
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO R$ 759,38
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967 .93 0,00 0,00 0,00 2.274 58

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
19 /961,20 Assinatura do Colaborador: ( W'\"

HUB CONTABIL \

09/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Contabil UNICO




SISBE - GSIETEMA DE INFORMACCES EBANCO DO BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO = B5:29:55
0191600191 SEGUNDA VIA ocos
CCMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0121-0 CONTA: 2B9y221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAILS
BANCO: 077 - BANCO INTER S.A.

AGENCIA: 0D001-9 - MATRIZ

CONTA : 5.776.266-0

FAVORECIDO: DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA
CPF/CHPJ: 140.141.217-39 -
VALOR: RS 1.076,82
DEBITO EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061804
AUTENTICACAD SISEB: 0.A21.BBF.S0E.667.C55

01008 SERVICO DE OBRAS SOcCIlAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Codigo Nome da Colaborador
000134 DEBORA FIEL ABREU DE ALMEIDA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  19/06/2020

Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL II

Admissao: 12/05/2020

CBO: 2235-05 Funcao: ENFERMEIRQ(A) / CPF:140.141.217-33  PIS: 268.05690.68.2 CTPS: 72432 Série: 028

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.120,00

91555 | IR adiantamenta 7.50% 43,18

30 ot
L0 COM e
FRHO g coﬁi?;” *ﬁ FETERY

o S
SEREN‘T i e |
£ EIMANCES
\
\ |
Deposita km conta | Totais 1.120,00 4318
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.076,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 & 0,00 0,00 2.479,72

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, ~
0161 -.ZOAssinatura do Colaborador; Fr

HUB CONTABIL \

09/06/2020 17.02 - SC| Ambiente Contabil UNICO



SISBB
22/08/2020 - AUTOATENDIMENTO
0191000191 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
015%

CLIENTE:
AGENCIA:

SISTEMA DE INFORMACOES EANCO DO BRASIL
~ BSL29.55
0007

FINALIDADE:

REMETENTE : SERVICC DE COBRAS SOCIAIS
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2366-3 - ALEM LINHA-URE.SOROC
CONTA: 31.854-0

FAVORECIDO: EZIEL DA SILVA CANDIDO
CPF/CNBJ: 106.229.608-73

VALOR: R$

DEBRITO EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061805

AUTENTICACAD SISBEB: 1.E58.048 .48E.8E7.95F

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PA

Adto. Salarial referente data:

GAMENTO DE SALARIO

19/06/2020

Codigo Nome da Colaborador
000129 EZIEL DA SILVA CANDIDO

CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR SOCIAL

Cehtro de custo: 11 - EMERGENCIAL 11

CPF: 106.229.608-73  PIS: 124.14091.57.8

Admissao: 12/05/2020
CTPS: 10850 Série: 127

-

0
TERMg 5 MC’"O

cODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 787,17
91555 | IR adiantamento 7.50% 11,41

ECURT =,
£ CoLagy OFF 7%\
RS RACA W 25 <ECIn}
VANDERLEL DA SILVA e
GERENTE ADMINISTRATIVO T A
o SRNY EIRO [ ——— |
OALLVHISININGY[3ERIEIO
WATIS YL YITHIANVA
gemsito% conta [ Totais 787,17 11.41
anco:
Agéncia:  Conta; A SALARIO LiQUIDO R$ 775,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 00 0,00 2.056,13

Declaro ter recebide o valor liquido deste recibo.

_)20! (')f_;) () Assinatura do Colaborador: )¢

A\ Te

HUE CONTABIL

09/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Contahil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 ° 5

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

19/06/2020

Cadigo Nome do Colaborador
000130 FERNANDA NOVAES BELLO

Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il

Admissao: 12/056/2020

CBO: 3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 110.319.378-38 PIS: 124.85399.50.8 CTPS: 68716 Série: 127
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 787,17
[
. : ; PAGO COM RECURSO FEDERAL TSFRT
VANDERLEI DA SILVA TERMO DE COLABORACAG 1 2020100
GERENTE ADMINISTRATIVO |
E FINANG ; : .
EIRD R e |
. Deposito em conta Totais 78717 0,00
2 Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 787,17
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0.00 0,00 0,00 1.889.80

Declaro ter recebido o valor liquido deste re

)\7()f ¢ {,?(7 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

09/06/2020 17:02- S

Cl Ambiente Contabil UNICO



SISBE - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO — 05.29.5%
01910001921 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 229.,221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICC DE CBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6317-7 - SOROCABA/ AV. ITAVUVU
CONTA: 29.462-4

FAVORECIDO: JEAN MARCOS DE ALMEIDA

CDF/CNPJ: 405.037.5%68-67

VALOR: RS TR F 1T
DEBITO EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061806 >
AUTENTICACAQ SISBEB: C.9C2 ,BAS.BCB.649.5C2

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Codigo Nome do Colaborador
000135 JEAN MARCOS DE ALMEIDA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  19/06/2020

Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL 1l
f Admissao’ 15/05/2020

CBO: 3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGE CPF: 405.037.968-67 PIS: 161.87903.89.8 CTPS: 75398 Série: 340
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 78717

/

"AGO CoM RECURRD
COLABORy i

I
[ Totais| 787,17 0,00
SALARIO LiQuiDO R$ 787,17
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 0,00 0,00 1.431,29
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba, : ) 1
170 Ok ! )0 Assinatura do Colaborador: /’j : i/ - ¢ W o, J;ﬁ
/) o A Y A L |  J
HUB CONTABIL i= r At

i 09/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Cantabil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP >

CNPJ: 71,864.805/0001-21 ~

Cadigo Nome do Colaborador
000125 LUANA FERNANDES AMERICO

Adto. Salarial referente data: 19/06/2020

ntro de custo: 11 - EMERGENCIAL [I
Admissao: 12/05/2020

A

.X,Z)f éu?ﬁ Assinatura do Coiaborador:/{" ﬂa-w

CBO: 3222-30 Fung&o: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF:382.181.058-08  PIS: 202.15450.59.5 CTPS: 62446 Série: 359
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 78717
91555 | IR adiantamento 7.50% 21,30
(
VA 1 DA SILVA .
GERE ADMINISTRATIVO PARO COM RECURSO FE_.DERI«_I. ! SH_.I!'J .
£ FINANCEIRO TERMO DE COLABORACAG N* zﬁzrjmm_u\
: |
\ L S e |
Deposito em conta Totais 78717 21,30
ot Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 765,87
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 0,00 0,00 2,187 99
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

HUB CONTABIL

09/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Contabil UNICO



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCCO DO BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 05.29.585
0191000191 SEGUNDA VIA 0oos
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICOQ
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCQCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 229 .221-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCC: 237 - BANCO BRADESCO S5.A.

AGENCIA: 3147-X - PC.CARLOS CAMPCS-U.SOROCAEBA
CONTA: 24 .406-6

FAVORECIDO: LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETTO
CPF/CNPJ: 144.167.118-83

VRLOR: RS 1.022,;76
DEBITO EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061807

AUTENTICACAQ SISBB: F.6D9.810.327.CD7.433
.

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 . Adto. Salarial referente data:  19/06/2020

Cddigo Nome do Colaborador entro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il

000131 LUCINDA MACEDO PERLY FREITAS NETTO /z Admissao: 12/06/2020

CBQ: 2235-05 Fungéo: ENFERMEIRO(A) ;-"r CPF: 144.167.118-83 PIS: 180.77585.21.9 CTPS: 1441671 Série: 1883

CODIGOS | DESCRIGOES J.J REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR [ f 1.120,00

91555 | IR adiantamento r' 15,00% 97,24

PAGO COM RECURSO FEDERAL 1 SFRTS )

“%‘1 L& DA SILVA UTERMO DE COLABORAGAG N 2

ERENTE A Dlsml'%mnvo

Qamrmﬁn
|

RS2~ —
-u-...,.._‘_-""‘—--._.____

Deposito efv'conta | Totais| 1.120,00 97,24
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.022,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 2= 0,00 0,00 3.013,58
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. )

;?f) / A 1 5 O Assinatura do Colaborador: X

HUB CONTABIL — \ S 09/06/2020 17.02 - SCI Ambiente Contabil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador
000109 LUCY LEIA RODRIGUES

CBO: 1312-10 Fungdo: ENFERMEIRA COORE}ENADORA CPF: 145.193.438-60 PIS: 123.53463.19.5

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

e =

Adto. Salarial referente data: 19/06/2020

Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL 1l
Admissao: 01/04/2020

CTPS: 52974 Série: 119

CODIGOS | DESCRICOES f REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.320,00

91555 | IR adiantamento 15,00% 122,06

PATO COM RECURSO FEDERAL | SECTD
TERMO DE COLABORACAG N* 204100

s v}
Deposito em conta Totais 1.320,00 122,06
Banco?
it Agéncia~  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.197,94
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.300,00 0,00 0.00 0.00 3.179.07
Declaro ter recebido o valor liquido déste recibo. f
9{ / é / (J Assinatura do Colaborador: ¢ : { { C
HUB CONTABIL ( \ ( } 09/06/2020 17:02 - SC| Ambiente Contabil UNICQ
) Nt



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP .
CNPJ: 71.864.805/0001-21 - o Adto, Salarial referente data; 19/06/2020

Cadigo Nome do Caolaborador Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000127 MAISA BONEL MARIANO Admissao: 12/05/2020
CBO: 3222-30 Funcgao: AUXILIAR DE ENFERM M CPF: 110.270.658-21 PIiS: 121.43365.69.3 CTPS: 81460 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 787,17
M
[ U= COLABORACAG W 4209109
\ / VANDERLEI DA SILVA e e O
GERENTE ADMINISTRATIVO e
E FINANCEIRD
Deposito em conta Tatais 78717 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 787,17
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 0,00 0,00 1.800,27

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

)‘? Or €120 assinatura do Colaborador: \ @{&
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP )

CNPJ: 71.864.805/0001-21 ' Adto. Salarial referente data: 19/06/2020
Cadigo Nome da Colaborador Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il

000092 PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES PICCIN Admissao: 01/04/2019

CBO: 5153-05 Funcgdo: CUIDADOR SOCIAL Il CPF: 391.959.188-76 FIS: 210.73743.58.8 CTPS: 22372 Série: 410

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR 799,19

Sp “:'--—--_._________---...___
L0 RECURS FH

TER - HDERAL /e
SUSLOG
[ R .
b M.;._-_q“_‘-_-:-:::___ i
- Depbsiécjem conta | Totais 799,19 0,00
Banc
Agéncid:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 799,19
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.997,97 0,00 0,00 0,00 1.833.84

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
aar,
090 I & J72[,a’ Assinatura do Colaborador: [

HUB CONTABIL (/

09/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Contabil UNICO



010c8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP h B

CNPJ: 71.864.805/0001-21 > Adto. Salarial referente data: 19/06/2020
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il
000121 ROSE MEIRE DOMINGUES FONSECA Admissao: 12/05/2020
CBO: 2235-05 Fungdo: ENFERMEIRO(A) / CPF: 126.146.018-96 PIS: 122.29182.30.9 CTPS: 31164 Série: 194
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.120.00
91555 | IR adiantamento 7.50% 51,24

PAGO COM RECURSO FEDERAL 1 SE0T)
ERAL / SECTD
TERMO DE COLABORAGAG|N 202016100

|

RLEL DA SILVA o=
TE ADMINISTRATIVO
i FINANCEIRO
Depésito ey onta | Totais 1.120,00 51,24
. Banco:
Agencia: ot SALARIO LiQUIDO R$ 1.068,76
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 2.58717
Declaro ter recebido o valor liquido deste recid: :
N s ; \_Jr
]!70 !6 w Assinatura do Colaborador; 4™ Mg

HUB CONTABIL 09/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Contabil UNICO



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/06/2020 - AUTOATENDIMENTO = G528 .53
0191000191 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229:221-1

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER ({BRASIL) S5.A.
AGENCIA: 3327-8 - SOROCCABA-CENTRO

CONTA: 1.085.570-9

FAVORECIDO: SILVANA LOURENCO DE CAMARGO
CPF/CNPJ: 149.724.158-86

VALOR: R$ 8T, 17
DEBITO EM: 18/06/2020

DOCUMENTO: 061808

AUTENTICACAC SISBB: 4 . B3A.264 AAB . FS5E.B72

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 19/06/2020

Codigo Nome do Colaborador Cehtro de custo: 11 - EMERGENCIAL Il

000120 SILVANA LOURENCO DE CAMARGO Admissao: 12/05/2020

CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR SOCIAL / CPF: 149.724.158-86  PIS; 124.57549.81.9 CTPS: 41342 Série: 146

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR 78717

TERM A
0 DE COLABORAGAG N 20114100 |

RE ~~ _ i
g A o RSN, J
..... ———o = R

Depositp ém conta Totais 787,17 0.00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 787,17
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.967,93 0,00 A 0,00 - 0,00 1.580,83

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. 2
o Ié J/O Assinatura do Colaborador: X~ (,;’)

HUB CONTABIL </ 08/06/2020 17:02 - SCI Ambiente Contabil UNICO




